
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

м. Запоріжжя №_3^^_^У^

Про запровадження дистанційної форми роботи

Керуючись статтею 60 Кодексу законів про працю України, Положенням 
про департамент освіти і науки Запорізької міської ради та враховуючи 
розпорядження міського голови від 13.12.2024 № 2577 к/тр «Про дистанційну 
роботу»

НАКАЗУЮ:
1. Запровадити 25.12.2024, 31.12.2024 та 01.01.2025 дистанційну форму 

роботи для працівників департаменту освіти і науки Запорізької міської ради та 
його структурних підрозділів, визначивши робочі місця для працівників за 
адресами їх проживання.

2. На працівників департаменту освіти і науки Запорізької міської ради та 
його структурних підрозділів поширюються Правила внутрішнього трудового 
розпорядку, а саме:

2.1. виконувати обов’язки, передбачені посадовою інструкцією;
2.2. перебувати на зв’язку з працівниками, керівництвом департаменту 

освіти і науки Запорізької міської ради застосовуючи власні засоби 
телекомунікації;

2.3. із застосуванням телекомунікаційних засобів зв’язку своєчасно 
отримувати, опрацьовувати документи, виконувати службові завдання, 
перевіряти електронну пошту та, з урахуванням встановлених на документах 
строках виконання, готувати документи, відповідати на кореспонденцію.

3. Визначити час для відпочинку 25.12.2024, 31.12.2024 та 01.01.2025 з 
13:00 год. до 13:45 год., під час якого працівники можуть переривати будь-який 
інформаційно-телекомунікаційний зв’язок із департаментом освіти і науки 
Запорізької міської ради, закладами освіти.

4. Керівникам закладів та установ освіти, підпорядкованим департаменту 
Запорізької міської ради, визначитися щодо форми роботи 

25.12.2024, 31.12.2024 та 01.01.2025 та видати відповідні накази.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Перший заступник 
директора департаменту Віталій ЛИСЕНКО

Борисенко Ольга, 239-95-03


